Prefacturs

NAPO

Tefiendo Dasarrollo

GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 109111 Fecha: 11/12/2020
Asiento N° 4513 Compromiso N° 1019

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0

A LA ORDEN DE: ANDY VARGAS VICTOR LENIN USD 237.50

La SUMA DE: pOSCIENTOS TREINTA Y SIETE Dolares 50/100 Ctvs

TENA, 11 de Diciembre del 2020

DETALLE DEL COMPROBANTE:

ANDY VARGAS VICTOR LENIN.- Liquidacién de la Autorizacion para el cumpliniento
de servicios institucionales No.298-DOP del 20-11-2020, para realizar trabajos
de minado de material pétrec en la mina Wawa Sumaco-Parr. Hatun Sumaco-Cantén
Archidona que serviri para el mantenimiento vial de la parroquia y lastrado de
la via Punta Galeras-Lupino-Parroquia Cotundo a partir del 28 de octubre del
2020 por 22 dias. Se descuenta anticipo entregado con Cp. N. 108854

Usuario: PAULINA

DOCUMENTOS BANCARIOS
No . Beneficiario Valor Fima Ruc/Cl
CTA 15613823 ANDY VARGAS VICTOR LENIN 237.50

TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 237.80

APLICACION CONTABLE
Cédigo ) Descripcién Debe Haber
1.5.1.33.03.011  VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO 787.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 787.50
6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLICO 787.50
1.1.1.08.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 237.50
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 550.00
1.5.1.98.01.001 "~ (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 7871.50
2.1.8.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DEINVERSION . .. ., » 787.80

_ : sasvssu |5 0IC 08
SUMAN o PASAN USD_ R ' 2,362.50 2,362.50

APLICACION PRESUPUESTARIA
Partida Presupuestaria Compromiso Devengado Pago
40.01.001.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS E 787.50 787.50

TOTAL GASTOS USD 0.00 787.50 787.50
oD A 16013 64
Lcda. Even Brito Ing. Natalia Villalta IBco. Central Ecuadc¢
Dir. FinancSiera Subd.contabilidad (e) Referencia
2000 — 19~ | ( ]
11/12/2020 9:06 : Pagina 1/1 461121010
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Mem f Gobierno Autonomo Descentralizado

NAPO Provincial de Napo

Tejiendo Desarrolo SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD

i

"ORDENDEPAGO N° 109111

FECHA: 11 de diciembre de 2020 $237.50

DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE DOLARES 50/100

PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES):

ANDY VARGAS VICTOR LENIN

ANDY VARGAS VICTOR LENIN.- Liquidacion de la Autorizacion para el
cumpliniento de servicios institucionales No.298-DOP del 20-11-2020, para
realizar frabgjos de minado de material pétreo en la mina Wawa Sumaco-
Parr. Hatun Sumaco-Cantén Archidona que servird para el mantenimiento
vial de la parroquia y lastrado de la via Punta Galeras-Lupino-Parroquia
Cotundo a partir del 28 de octubre del 2020 por 22 dias. Se descuenta
anticipo entregado con Cp. N. 108854

AUTORIZADO POR:

m— C ddnussasd 15 DIC 2020
1

LCDA. EVEN BRITO ESPINOZA
PREFECTO (A) PROVINCIAL O SU DELEGADO




TRABAJADORES

NAPO

BENEFICIARIO:

CONCEPTO :

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

Tojiendo Desamailio

COMPROMISO Nro.: 1019

fecha 27/10/2020

FECHA: 27/10/2020

LIQUIDACION DE VIATICOS

ANDY VARGAS VICTOR LENIN-AYUDANTE DE MAQUINARIA

Liquidacién de 01 Comisién. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.298-DOP-de

|lugar al cual asistieron.

LUGAR : Wawa Sumaco-Cantén Archidona
NO. DE DiaS : 22 dias continos
MONTO H $237.50
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO NO OBSERVACIONES
CUMPLE CUMPLE NO APLICA
[Solicitud de autorizacion de comision legalizada por el Jefe
1 [inmediato, el isionado y la ma autoridad o su v Solicitud legalizada Nro. 298-DOP
|delegado. -
Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales”, firmadas por: el funcionario comisionado, "
2 Jefe inmediato superior y autorizado por la méxima autoridad v Informe legalizado Nro. 298-DOP
> su delegado, detallando las actividades cumplid
TFacturas (s} de gastos por: alimentacion y hospedaje
3 |emitidas a nombre y cédula del servidor (a). v Notas de Venta N. 5495 y 5496 del 18/11/2020
4 |Reporte manual del registro de asistencia v Del 28 de octubre al 18 de noviembre/2020
De fecha 20/11/2020 legalizada por Dr. Luis
N Lo . . Samaniego-Analista de Recursos Humanos
5 |Certificacién de asistencia v Talleres e Ing. Veronica Herrera Sub. T.
Humano por 22 dias
6 Certificado de cumplimiento o asistencia a la v - Certificado de trabajo firmado por el
Comisién del supervisor o Jefe inmediato. Fiscalizador y Jefe de Grupo
7 Certificado de limi o asi ia a la Comisién del v Certificado de trabajo firmado por el Presidente del

GAD Parroquial Rural de Cosanga

NOTA: Toda la documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux Ias firmas serin electrénicas o manuales.

Paulina Pdez A.
ASISTENTE DE APOYOTDMINIS[RMO 3

Nro. de dias ipee

trabajados. 21 Valor del vidtico: $37.50
TOTAL VIATICOS § 787.50
A justificar 70% $551.25
Asume la entidad 30% $236.25

Presentacién de facturas (Alimentacién y Hospedaje) por: |$ 551.25

Sin presentacidn de facturacién conforme normativa:  [$ 236.25
) Suma total del vidtico: § 787.50
Presentacién de facturas (Combustible, peaje, pasajes) por:|$ 0.00
Descuento del anticipo entregado: $550.00 Nro. Comprobante (108854
VALOR A PAGAR: $237.50 .
ELABORADO POR:

_2
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Prafoctura

MNHAPO

Tofiondo Desarrolis

GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROMISO ho: 1019

Certificacidén No: 831
Transaccidédn No: 10530

Fecha: 09/12/2020

Proveedor: ANDY VARGAS VICTOR LENIN
Identificacidén: Cédula 1500228588

DETALLE:

Pago por liquidacién por cumplir con la solicitud de autoriz.para cumpl.de serv.instituc.No.298-DOP
del 20-11-2020, para traslad.a la parroq.Hatun Sumaku, a realizar trabajos de conform.y minado de
material pétreo en la mina Wawa Sumaco, que servira para el manten.vial de la parroquia y lastrado
de la via Punta Galeras-Lupino, parroquia Cotundo a partir del 28 de octubre del 2020, por 22 dias
de jornada continuos del sefior (ANDI VARGAS VICTOR LENIN), en calidad de Ayudante de maquinaria.

CLAUDIA

Partida Presupuestaria Valor Disponibilidad Previa
40.01.001.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN_[ 787'50: 99,557.99
Total => 787.50 99,557.99

t
cilaadhia Mami.llacta T.
Analfsjta 2 De Presupuesto

09/12/2020 9:55

R

| FIN CONTABILID |
B o

.

Leda.Even Brito Espinosa

duitstiirector Presupuesto Directora Financiera

Pagina 1/1 (/\
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SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
INSTITUCIONALES

SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 298-DOP ‘

FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa) 27/10/2020

VIATICOS [ X | MOVILIZACIONES |

[ SUBSISTENCIAS |

[ ALIMENTACION | |

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LAOEL SERVIDOR

PUESTO QUE OCUPA:

ANDI VARGAS VICTOR LENIN

AYUDANTE DE MAQUINARIA

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL
SERVIDOR

WAWA SUMAKU - CANTON ARCHIDONA
PROV. NAPO

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

HORA SALIDA

FECHA SALIDA- ,
(hh:mm)

(dd-mm-aa)

FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
" (dd-mni-aa (hh:mm)

‘Z@ -Lo—’Low +H20

- DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A'EJECUTARSE:

\9 -2 feg;o

ZUNA SIGUENCIA JOSE EFRAIN — OPERADOR EXCAVADORA HYUNDAI 330 No. 20
YUMBO ANDI FELIX BLADIMIR — OPERADOR EXCAVADORA CAT.No.10
ANDI VARGAS VICTOR LENIN - AYUDANTE DE MAQUINARIA

Se le dispone, trasladarse a la parroquia Hatun Sumaku, cantén Archidona, a realizar trabajos de conformacion y
minado de material pétreo, en la mina Wawa Sumaco, que servira para el mantenimiento vial de la parroquia y lastrado

de la via Punta Galeras — Lupino, parroquia Cotundo.

Inicio de trabajos: 28 de octubre de 2020, por una jornada de 22 dias continuos.

Ingeniera Irene Paguay fiscalizari los trabajos

SALIDA LLEGADA
Tﬁ%gggé’& RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
TENA - WAWA SUMAKU /
(PARROQUIA HATUN .
TERRESTRE | INSTITUCIONAL | g/t GANTON o ~'ZOZO:‘/H30 }8‘ l [-'ZDZD}G H3O
ARCHIDONA
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD

SOLICITANTE
" ,,CEAL

- 06":'-"_-..‘
A Zz B
£ BX 2 %".\
o~ ViCtjé}ﬂd\ Ing~M .\L'- U'})\) Prdr‘clun 5}@ :.;
AYUDANTE DE MAQUINARIA DIRECTORA DE OBRAS! PU,BLT st e

1gﬂenco TSIt g

.. FIRMA'DE,LA AUTO fDADﬁg@NAQORQo TR
GADO | - \ - i %

NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su
menos 72 horas de anticipacion al cumplimiento de los serwc;g@hqg&qu nales; .

DIRECTORADMINISTRATIVO
DELEGADO DE LA SEN R:lgA PR}EEE Tk

3| dehid
4 og{

salvo el caso de que por necesidades institucionales la Autoridad: Nommadora"

autorice.

e De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la
autorizacion quedaran insubsistentes

o Elinforme de Servicios Institucionales deber4 presentarse dentro del término de

4 dias de cumplido el servicio institucional

oblig.ptorio, con excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales
mente justificados por la Maxima Autoridad o su Delegada.

uto@_a/cmn con por lo \\‘

\\~~/

DenyL
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OO @ @@E@ Ministerio

i e Relaciones
- o00®d ,eaacbafa,f’es GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO

PROVINCIAL DE NAPO

:"‘:v‘?f:INF'ORVNIEi E;‘LI.CENCIA CON REMUNERACION

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON

REMUNERACION FECHA DE INFORME (dd.-mmm-aaaa)

298-DOP 20-11-2020

. DATOS GENERALES .-

a

\i\)

APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR: PUESTO:

ANDI VARGAS VICTOR LENIN AYUDANTE DE MAQUINARIA

CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION: NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR:
WAWA SUMAKU- CANTON ARCHIDONA —. DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

PROV. NAPO

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION: ANDI VARGAS VICTOR LENIN -~ AYUDANTE DE
MAQUINARIA

INFORME DE ACTIVIDADES ¥ PRODUCTOS ALCANZADGS . - "

Dando cumplimiento a la Solicitud de comisién N°298-DOP suscrita por la sefiorita Prefecta me traslade en
calidad de AYUDANTE DE MAQUINARIA | a realizar trabajos de ¢onformacion y minado de material pétreo,
en la mina Wawa Sumaco, que servira para el mantenimiento vial de la parroquia y lastrado de la via Punta
Galeras- Lupino, parroquia Cotundo.

ANDI VARGAS VICTOR LENIN — AYUDANTE DE MAQUINARIA

28-10-2020
Chequeo preventivo y cambiado de las ufias esquineras desgastadas

29-10-2020
Chequeo preventivo, colocada de pernos de la corraza de la excavadora 330
5

30-10-2020 . \\\ﬁ y;‘,auu.uw‘ﬂ:@i i \ b l' 2{]20
Chequeo preventivo y tanqueada de la combustible de excavadora 312

e T L

31-10-2020
Chequeo preventivo y limpieza de méaquina y tanqueada de combustibles a las dos maquinas

01-11-2020

Chequeo preventivo y tanqueda de combustible a la excavadora
|

02-11-2020 '

Chequeo preventivo y engrasada de dos maquinas

03-11-2020 i
Chequeo preventivo y tanqueada de combustible

AALC‘ Dt 2O 2O, $30 60

Q1 X 33,507 734,50




04-11-2020
Chequeo preventivo y tanqueada de combustible en la excavadora 330

05-11-2020
Chequeo preventivo y limpieza de méaquina

06-11-2020
Chequeo preventivo y engrasada de la maquina 330

07-11-2020
Chequeo preventivo y tanqueada de combustible a la magquina 312

08-11-2020
Chequeo preventivo y encarrilada de cadena y templada de la misma de la magquina 312

09-11-2020
Chequeo preventivo y engrasada de la maquina 312

10-11-2020
Chequeo preventivo y tanqueada de combustibles a las dos maquinas

11-11-2020
Chequeo preventivo y limpieza de maquina

12-11-2020
Chequeo preventivo y tanqueada de combustibles a las dos maquinas

13-11-2020
Chequeo preventivo y tanqueada de combustible a la méaquina 330

14-11-2020
Chequeo preventivo y tanqueada de combustible de Ia maquina 312 y colocada de las ufias calzadas

156-11-2020
Chequeo preventivo y engrasada de maquina

16-11-2020
Chequeo preventivo y limpieza de la maquina

17-11-2020
Chequeo preventivo y tanqueada de combustible a las dos maquinas

18-11-2020
Chequeo preventivo, sacada el riper y luego colocada el cucharon en la excavadora Hyundai 330

Es todo cuanto puedo informar en honor a la verdad

JeSTAE T8 DG 2079

f Ing. IR UAY
I-;\NALISTA 3 DE INF STRUCTURA CIVIL
|




ITINERARIO SALIDA LLEGADA
FECHAdd-mm-aaa | 5 445000 18-11-2020
HORA hh:mm 07:30 16:30

T

Hora Inicio de Labores el dia de

NOTA

Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en
la Comisién, desde la salida del lugar de residencia o
trabajo habituales o del cumplimiento de la licencia segun
sea el caso, hasta su llegada de estos sitios.

. retorno

7. . TRANSPORTE UTILIZADO -~ ' SALIDA LLEGADA
TIPO DE
TRANSPORTE NOMBRE DEL RUTA GoHR | HORa | FEGHA | HORA
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE aaaa hh:mm aaaa m
otros) P
WAWA SUMAKU- /
CANTON ] / ]
TERRESTRE INSTITUCIONAL ARGHIDONA_ [ 28102020 | 07:30 |~f8-112020 | 16:30
PROV. NAPO

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico aéreo o
bordo o boletos, de acuerdo a io que establece el artfeulo
Movilizacion.

terrestre, se debera adjuntar obligatoriamente los pasajes a
19 del Reglamento para pago de Viaticos, Subsistencias y

. OBSERVACIONES = 7" . .

FIRMA SERVIDOR COMISIONADO:

s
ANDI VARGAS VICTOR LENIN
AYUDANTE DE MAQUINARIA

NOMBRE:

NOTA

El presente informe debera presentarse dentro del término
maximo de 4 dias de cumplida la licencia, caso contrario la
liquidacién se demorara e incluso de no presentarlo tendrfa
que restituir los valores pagados. Cuando la licencia sea
superior al nimero de horas o dias autorizados, se debera
adjuntar la autorizaci6n por escrito de la Méxima Autoridad o
su Delegado.

" FIRMAS DE APROBAGION _~. "

FIRMA DEL O LA JEFE INMEDIATO.DEL O LA,
RESPONSABLE DELA UNIDAD—_ <. .
. 2L PPN
fo Oy
[ L

i:_j'j Profecturs

4 v

Nombre: Ing: JOSUE Bo‘&f&;' LVARE N4
AT \»\\\\ .
N LI0N pOWY
DIRECTOR ADMINISTRATIVO DELEGADU‘Df
LA SENORITA PREFECTA

|
|
P




Prefectura

NAPO

Tejiendo Desarrolio

NOMBRES Y APELLIDOS: '/'Cér Lenin 4””'_{/ Va g

Gobierno Autéonomo Descentralizado Provincial de Napo
Subdireccion de Apoyo de Talento Humano
REGISTRO DE ASISTENCIA

CARGO: Ay vdaet? e %474(/ s e )
WGAR: (/e Somraco
FECHA HORA(E) [ HORA (s) _—FIRVA COMENTARIO

28-70 - 2.0205 |2 %0 6. 30
29-70~9 popl|F: 30 /6 20
30- 10, 2.07p|%: 70 |j¢: 30
3{~/0 - 2 9206|730 |JL 30

of- 71 = 2. 925830 |/ 3o

op-f{- 2020 |% 70 |l6: 30 s
03 ~7(- 2.925 |# 30 /t: 30 _/%ﬂ/
ou-1{- 2.020 |¥.%0 /30 %
o5 ff-2.020 |50 _|/6 %30 =7 '
Q¢~1{~2.020 |F:30 6. %0 , 3

0% 1l- 2.0%0|%:30 |/ 20 7
g-11-2.920|730 /t ;3o .
09- 11 . 2,02, |32 /630 2

10~ -2-020 |#-32 /E - 20 ;%/ : §
-2 020 |$:30 | /£ 30 /
(2-11-2 09p |F232 |/E - 30 . B
J3-1(-2.020 |F32 V£ :30

441 -2.020 |#:30 /630

1S - 2.02 |7 32 /6 ;350

f-t{-2. 020 %30 /430

1f-11- 2 020|732 |/4:30

I8 11-2.020 |F2 30 /6 30

ANALISTA 3 DE INFR

SL8DG 16 OIC 20m

-ty

RUCTURA CIVIL
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Mﬂﬂfﬂl‘ﬂs 0121 7 ﬂﬂl'/qs Eﬂﬂlﬂlﬂ RUC: 1707082762001
COMEDOR DONA CECI | ynxn nE VENTA

DIRECCION: VIA A LORETO S/N ’ '
ARCHIDONA - NAPO - ECUADOR ' SERIE 001 - 001

RIS€.~  CEL:0983984638 ;

" HOTELES Y RESTAURANTES HASTA § 420.00 000 0 0 5 ﬁi‘ 9 b
CONTRIBUYENTE REGIMEN SIMPLIFICADD | AUTORIZ. SRI. 1127071565

FECHA: /- 7/ - J.020 RUC: y500 22 95 £-9

CENTE: Ao/, U cgas Vsiloy Lealr !

J
DIRECCION  Z-eefcA :
FECHA DE CADUCIDAD : 11 /09 /2021  ORIGINAL: Adguiriente - COPIA: Emisor

CANT. DETALLE V:UNITARIO| V.TOTAL" ]

y _
Gele|_romnus .

CONFIRME | L
L rrasoepace:  Erecvn | Jo.eecmonco [ maemscreosn [ omes [ Monteros Dlaz Larlos Gonzalg | RUC: 1707082762001
GAVILANEZ MORETA NORMA ELISA IMPRENTA ROBALINO - TELEFONO: 062 886 476 coMEDoR DONA cEc’ N -
RUC: 1600251597001 - AUTORIZ. 3849 FECHA IMP, 2020 l: 09 -11 NUM. 5376 AL 5575 ' DIRECC]ON: VIA A LORETO S/N “nTn nE “E“Tn
: : ARCHIDONA - NAPO - ECUADOR SERIE 001 - 001

RIS€+  CceL: 0983984638
HOTELES Y RESTAURANTES HASTA § 420.00 00O 00 5 495
CONTRIBUYENTE REGIMEN SIMPLIFICADD | AUTORZ. SRI. 1127071565
FECHA: (¥ 7(- 2.020 RUC: /50090 25 8-
CLIENTE: /41%/;!!1 a rfds Uiy Zowdn

DIRECCION J ¢
FECHA DE CADUCIDAD : 11/ 09 /2021  ORIGINAL: Adguiriente - COPIA: Emisor

CANT. . DETALLE V.UNITARIO| V. TOTAL
20 | D¢ ayam:‘ib‘d?“fv
20 | Alwzwerzas............. 450, | FH.50
24 |\ exzfem!.{?.z’ ............... d.s0.. 194 .50

TOTALS

FURMAS OF PAGC: '

| erecm0 [ Jo.eieermonce [ ) weuims creon [ owmos [ J
GAVILANEZ MORETA NORMA ELISA IMPRENTA ROBALINO - TELEFONO: 062 886 476 O

RUC: 1560251597001 - AUTORIZ. 3849 FECHA IMP, 2020 - 09 -11 NUM. 5376 Al 5575 \ /

y
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTR?&LIZA-\DO
PARROQUIAL RURAL DE HATUN SUMAKU
Srahidona - Napo - Gauador

CERTIFICADO DE TRABAJO

El Suscrito Presidente del Gobierno Autdbnomo Descentralizado Parroquial Rural de
Hatun Sumaku, en debida y legal forma;

CERTIFICA:

QUE: el sefior: ANDI VARGAS VICTOR LENIN, portador de la Cédula de ciudadania Ne
150022858-8, laboré como ayudante de maquinaria pesada del Gobierno Autdnomo
Descentralizado” Provincial de Napo, por una jornada de 22 dias continuos desde el
(28,/29,/3to,/31/ze octubre hasta el /1/2/4/4/ ﬁ/7/8//?10/ll/l//1 BIA1B16177 18 de
noviembre del 2020), quien cumplio trabajos a él encomendados con responsabilidad y
puntualidad en el descapotamiento, minada y stockiada de material para re lastre de
las vias , en la mina del sector de Wawa Sumaco Parroquia Hatun Sumaku, Cantén
Archidona, pernoctando en el lugar antes indicado.

Es todo cuanto puedo Certificar en honor a la verdad, facultando al interesado hacer

uso de este certificado, en lo que creyere
. excepto para tramites judiciales

Hatun Sumaku, noviembre 18 de 2020

20 2, SO

O

294,°<

Z
-

Atentamente,

FAUSTO DELFIN LICUY GREFA
PRESIDENTE DEL GADPR-HATUN SUMAKU
C.L.1500704190.

EMAIL. faustoconstantino20 14@gmail.com

Pagina Web: hatunsumaku.gob.ec; Email: hatun.sumalu@conagopare.gob.ec; Direccion: Via Hollin — Loreto — Km 52
Teléfono: 063018519 —0996171620.

%)
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Prefectura
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Tejiendo De é;/ollo

Tena, 19 de noviembre de 2020

Yo Ing. MARTHA IRENE PAGUAY CUVI - en calidad de ANALISTA 3 DE
INFRAESTRUCTURA CIVIL del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de
Napo; en debida y legal forma:

CERTIFICACION

Que, el Sefior ANDI VARGAS VICTOR LENIN, con CI: 1500228588; AYUDANTE DE
MAQUINARIA (EXCAVADORA HYUNDAI 330 Ne 20), laboré en una jornada de
22 (veintidos) dias continuos conforme al siguiente detalle:

SEMANA DiA FECHA
04Dias Miércoles a Sdbado | 28-29-30-31 (Octubre 2020)
01Dias Domingo 01(Noviembre 2020)
07Dias Lunes a Domingo 02-03-04-05-06-07-08(Noviembre 2020)
07Dias Lunes a Domingo 09-10-11-12-13-14-15{Noviembre 2020)
03Dias Lunes a Miércoles | 16-17-18(Noviembre 2020)

TOTAL: 22 Dias Continuos

Actividades Ejecutadas: Apoyo a la excavadora N° 20 en los trabajos de
Conformacion y Minado de material pétreo, en la mina de Wawa Sumaco, que
servira para el mantenimiento vial de la parroquia y lastrado de la via Punta
Galeras-Lupino, parroquia Hatun Sumaku, Cantén Archidona.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Atentamente,

wWww.Napo.gob.ec
prefectuEa@Jnapo.gob.ec @o PrefecturadeNapo 0 Av. Juan Montaivo v Olmedo
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Tejiendo Desarroll

GOBIERNO AUTONONMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
SUBDIRECCION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quién suscribe doctor Luis Samaniego Mufioz — GESTION DE TALENTO
HUMANO EN LA SUBDIRECCION DE MATENIMIENTO TRANSPORTE Y
MAQUINARIA e Ing. Verénica Herrera Espin- SUBDIRECTORA DE
TALENTO HUMANO del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de
Napo, en legal y debida forma CERTIFICAMOS:

Que el servidor publico ANDY VARGAS VICTOR LENIN-AYUDANTE DE
MAQUINARIA laboré en la Parroquia Hatun Sumaku cantdén Archidona, segudn
solicitud de autorizacion N° 298-DOP y mediante memorando 057-DOP de
fecha 27 de octubre del presente afio, por una jornada de 22 dias continuos, en
el/cual menciona que la fecha de salida es el 28 de o¢ .ub;e/gel presente afo, y
ha laborado con normalidad los dias 28,2 9/51 de octubre vy
KH,02,03,04,05,06,07,08,09,10,11,12,13,14,15,16,17,18 de noviembre del 2020
cumpliendo de esta manera los 22 dias de trabajo como con los registros de
asistencia en la hoja firmada y la certificacién emitida por el PRESIDENTE DEL
GADPR-HATUN SUMAKU.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer
uso en lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

Tena, noviembre 20 de 2020
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ireccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion

Page 1 of
BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 18-12-2020
Hora: 11:2:3
“ Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP ysuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010
Num. Ref. BCE.:16011966
L Institucién Publica: GAD PROV NAPO - FID It # Cta.: 1210010
. {-- aJ #Cta # # _ T. Fec Proc ‘ -
Nom.Ins.Financieraj] Ben. [Monto|ReferenciaCed.ldent. Nom Ben. Cta, Banco Estado
YUMBO ANDY FELIX - 16-12-2020
BANECUADOR B.P. 350184976 237.50 1562|| 1500720949|[BLADIMIR 2 17:36:19 ACREDITADA
_ . [ANDY VARGAS VICTOR 16-12-2020
BANCO DEL AUSTRO || 15613823|| 237.50 1562}| 1500228588{[LENIN 2 00:00:00 ACREDITADA
| Total: || _475.00|Reg.:2]|
CAtras-

https://snppublico.bee.fin.ec/bee_publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bee=16011966&fec_inicio=2020-12-16 00:00:00.0&fec_fin... 18/12/20



